
sexta-feira, 26 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 100/2013 
 

 
DISPENSA Nº. 140/2013 - CONTRATO Nº. 100/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: CLN – CONSTRUTORA LAGOA NOVA LTDA ME – 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS, TIPO CARRO PIPA – VALOR ESTIMADO: R$ 
64.998,00 (SESSENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: CAR – ATIVIDADE: 5040 - 
ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 40/28 - VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES - DATA DA 
ASSINATURA: 28/03/2013. 
 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F50D7F6E148115155229269F689175EC


